
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2020 14:35:03   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad 
Orlicí
Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických 
horách
Suchomel Zdeněk, V Lukách 1493, 56201 Ústí nad Orlicí

710730/2455

620521/1342

530610/019

1/10

1/2

4/10

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 775274 Ústí nad Orlicí List vlastnictví: 4059

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2561/12 885 ostatní plocha jiná plocha

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

o

o

k zajištění:
- dluhů do výše 2.130.000,- Kč a příslušenství 
- budoucích peněžitých dluhů, které vzniknou do 15.9.2057 do výše 600.000,- Kč
- ke spoluvlastnickému podílu 1/10

po dobu trvání zástavního práva bez předchozího písemného zástavního věřitele

Oprávnění pro
Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 2015-2700833782 ze dne 
07.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 08:34:11. Zápis 
proveden dne 07.09.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 2015-2700833782 ze dne 
07.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 08:34:11. Zápis 
proveden dne 07.09.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

V-8941/2015-611

V-8941/2015-611

V-8941/2015-611

Pořadí k 12.08.2015 08:34

Související zápisy

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad 
Orlicí, RČ/IČO: 710730/2455

Povinnost k

Parcela: 2561/12

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 2015-2700833782 ze dne 
07.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 08:34:11. Zápis proveden
dne 07.09.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2020 14:35:03   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 775274 Ústí nad Orlicí List vlastnictví: 4059

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

- ke spoluvlastnickému podílu 1/10

k zajištění:
- dluhů do výše 1.000.000,- Kč a příslušenství 
- budoucích dluhů, které vzniknou do 15.2.2057 do výše 300.000,- Kč
- ke spoluvlastnickému podílu 1/10

po dobu trvání zástavního práva bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele
- ke spoluvlastnickému podílu 1/10

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2016-2501063420 ze dne 
22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 08:13:14. Zápis 
proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2016-2501063420 ze dne 
22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 08:13:14. Zápis 
proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

V-8941/2015-611

V-9660/2016-611

V-9660/2016-611

V-9660/2016-611

Pořadí k

Pořadí k

12.08.2015 08:34

30.09.2016 08:13

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad 
Orlicí, RČ/IČO: 710730/2455

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad 
Orlicí, RČ/IČO: 710730/2455

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2561/12

Parcela: 2561/12

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 2015-2700833782 ze dne 
07.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 08:34:11. Zápis proveden
dne 07.09.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2016-2501063420 ze dne 
22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 08:13:14. Zápis proveden
dne 25.10.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2020 14:35:03   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 775274 Ústí nad Orlicí List vlastnictví: 4059

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

- vztahuje se ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 na nemovit.
- v SJM povinného: Vratislav Kroupa, r.č. 620521/1342

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9660/2016-611

Z-11020/2009-611

Z-3776/2015-607

Z-2414/2012-611

Pořadí k 30.09.2016 08:13

D Poznámky a další obdobné údaje

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad 
Orlicí, RČ/IČO: 710730/2455

Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických 
horách, RČ/IČO: 620521/1342

Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických 
horách, RČ/IČO: 620521/1342

Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických 
horách, RČ/IČO: 620521/1342

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2561/12

Parcela: 2561/12

Parcela: 2561/12

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2016-2501063420 ze dne 
22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 08:13:14. Zápis proveden
dne 25.10.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 7834/2009 -39 ze 
dne 29.05.2009; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud Hradec Králové 42INS-
5842/2015 ze dne 22.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2015 
15:41:20. Zápis proveden dne 02.10.2015; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Třebíč č.j. 093EX-
489/2009 -49 (č.j. 0Nc 7834/2009-39) ze dne 05.01.2012. Právní moc ke dni 
17.01.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2020 14:35:03   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 579891 Ústí nad OrlicíOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775274 Ústí nad Orlicí List vlastnictví: 4059

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických horách

Suchomel Zdeněk, V Lukách 1493, 56201 Ústí nad Orlicí

Buriánek Václav Mgr., V Lukách 1492, 56201 Ústí nad Orlicí

Kroupa Vratislav, č.p. 241, 51761 Říčky v Orlických horách

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

620521/1342

530610/019

710730/2455

620521/1342

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 2472/1996 ze dne 3.5.1996. Právní účinky vkladu ke dni 10.7.1996.

Dohoda o vypořádání společného jmění manželů V16 1391/2000 ze dne 12.1.1999, právní 
účinky vkladu ke dni 12.4.2000.
Písemné rozhodnutí o povolení vkladu ze dne 9.5.2000,
nabylo právní moci dne 17.5.2000.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2015 15:00:03. 
Zápis proveden dne 27.05.2015.

Rozsudek soudu o vypořádání SJM OS v Ústí nad Orlicí č.j. 12 C-252/2008 -658 ze dne 
23.06.2016. Právní moc ke dni 04.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2016 
08:47:35. Zápis proveden dne 19.09.2016.

o

o

o

o

Z-16400437/1996-611

Z-16400407/2000-611

V-4803/2015-611

V-8514/2016-611

POLVZ:437/1996

POLVZ:407/2000

07.09.2020  14:42:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 877/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


